



Správa
Pražského hradu

Žadatel:

[redacted]
datum narození: [redacted]
trvalá adresa: [redacted]
[redacted]
[redacted]

V Praze dne 16. listopadu 2023
č. j. SPH 2580/2023

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní [redacted]

Správa Pražského hradu obdržela dne 11. 10. 2023 Vaši žádost o informace podle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž žádáte o následující informace:

„1) Na kolik vyšla rekonstrukce objektu Na Opyši 192/8, Praha 1?). Prosím o seznam provedených úkonů a k nim přiřazené částky za provedené práce);

2) Na kolik vyšla rekonstrukce jednotlivých bytů v objektu Na Opyši 192/8? (Prosím o uvedení částky ke každému z bytů);

3) Jaké vybavení bylo do bytů pořízeno? (Prosím o uvedení vybavení, jeho cenu a od koho bylo pořízeno).“

K bodu 1) poskytujeme požadovaný seznam stavebních úprav provedených v rámci rekonstrukce objektu na Opyši 192/8:

střecha objektu, cena 2.629.551,91 Kč bez DPH (3.181.757,81 Kč s DPH);

zabezpečení lešení, cena 77.620,- Kč bez DPH (93.920,20 Kč s DPH).

(Oprava střechy byla dlouhodobě plánována a požadována Odborem Památkové péče, nijak nesouvisela s uživateli bytů).

K bodu 2) poskytujeme požadovaný seznam stavebních úprav provedených v rámci rekonstrukce jednotlivých bytů v objektu Na Opyši 192/8:

byt č.1, oprava maleb, cena 32.391,00 Kč bez DPH (37.249,62 Kč s DPH);

byt č.4, oprava omítek a maleb, cena 98.504,00 Kč bez DPH (113.279,66 Kč s DPH);

byt č.2, oprava karmy, cena 6.650,00 Kč bez DPH (8.046,50 Kč s DPH);

byt č.4, oprava oken, cena 21.609,68 Kč bez DPH (24.851,13 Kč s DPH).

K bodu 3) poskytujeme požadovaný seznam pořízeného vybavení do bytů v objektu na Opyši 192/8:

Číslo faktury	Název	Dodavatel	Částka bez DPH	Částka s DPH	Umístění
310230336	kuchyňská linka Ikea - Opyš - byt č. 4	IKEA Česká republika, spol. s r. o.	143 336,36	173 437,00	Opyš
310231785	lednice Electrolux LNC7ME32W3 – byt č. 4	Alza.cz a.s.	14 454,55	17 490,00	Opyš

S pozdravem

Vladimír Sonntag
ředitel
Správa Pražského hradu